
国电投河南工程运维有限公司第28周采购计划里川许继变桨驱动器
电容采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00249166

二、采购单名称：国电投河南工程运维有限公司第28周采购计划里川许继变桨驱动器电容

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国电投河南工程运维有限公司

五、成交供应商：许昌中机电力装备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-15 08:00:00

八、公告日期：2024-07-16

九、采购执行人联系方式：15736775212

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

标准电容 BMD0058 E016
B0258F 16.2V
2.1Wh|BMD0058 E016
B0258F 16.2V 2.1Wh

10 个 13% 2024-07-22 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第28周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：里川#23风
机故障检修
物资采购

2

标准电容 XVM-16R2656-2
65Farad 16.2V DC|XVM-
16R2656-2 65Farad 16.2V
DC

10 个 13% 2024-07-22 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第28周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：#23风机故
障检修物资
采购

3

变桨系统配件 变桨驱动器
SD210-35/90 交流输入电压
:3*400V 额定输出电流:35A
最大输出电流:90A|变桨驱
动器 SD210-35/90 交流输入
电压:3*400V 额定输出电流
:35A 最大输出电流:90A

1 件 13% 2024-07-22 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投河
南工程运维
公司第28周
采购计划;采
购要求：按
照规格型号
提供符合技
术要求的物
资;需求备注
：里川#23风
机故障检修
物资采购

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2024-07-16

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9b1ccb4159ec406989a9add8f7b80000
	2024-07-16T18:55:55+0800
	北京
	国电投河南工程运维有限公司第28周采购计划里川许继变桨驱动器电容结果公告
	国电投河南工程运维有限公司第28周采购计划里川许继变桨驱动器电容结果公告




